

Lubań, dnia 12 grudnia 2023 roku

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 5

do treści SWZ na „Zakup wraz z dostawą środków dezynfekcyjnych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” nr postępowania ZP/16/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet nr 1, poz. 4

W związku zmianą dystrybucji pasków testowych przez producenta., prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 4 zaoferowania preparatu typu Cidex Opa w opakowaniu 3,78l bez pasków. Obecnie producent dołącza 15 sztuk pasków na karton zbiorczy, który zawiera 4 op. a 3,78 l. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pakiet nr 1, poz. 21,22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu typu Skinman Soft Protect wykazującego działanie bójcze na F (**C. albicans**) w czasie 15 sek. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pakiet nr 7, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka typu *Octenisan wash cap* do mycia i dekontaminacji włosów i skóry głowy bez użycia wody przeznaczonego do jednorazowego użytku. Zawiera w składzie octenidynę, bez zawartości substancji zapachowych i barwników. Zarejestrowany jako kosmetyk.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy terminu składania ofert:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert, obecny okres świąteczny w znaczący sposób skraca czas na przygotowanie oferty m. in. na uzyskanie ofert handlowych od producentów/dystrybutorów asortymentu będącego przedmiotem postępowania. Przesunięcie terminu składania ofert umożliwi Wykonawcom skompletowanie oraz złożenie konkurencyjnych ofert przetargowych.

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany terminu składania ofert na 18.12.2023 r. godz. 09:00.

Pytanie 5

Rozdział VII – Przedmiotowe środki dowodowe

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia wraz z ofertą dokumentów wymienionych w/w rozdziale SWZ tj. deklaracje zgodności, zgłoszenia/powiadomienia, karty charakterystyki. Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oświadczenia o przedłożeniu wymaganych dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego. Do oferty Wykonawca załączy ulotki potwierdzającego wymagania. Prośbę swoją motywujemy tym, że plik z ofertą oraz wszystkimi dokumentami może przekraczać maksymalny rozmiar plików który może zostać umieszczony na platformie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ oraz informuje, iż z uwagi na objętość plików Wykonawca może złożyć oddzielne oferty do każdego Pakietu.

Pytanie 6

Załącznik nr 4 projekt umowy (pakiety od nr 1 do nr 8) §2 ust. 8

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w §2 ust. 8

8. W przypadku, kiedy Wykonawca nie wywiązał się z dostawy zamówionej partii towaru, Zamawiający zakupi brakujący towar u innego dostawcy, obciążając Wykonawcę różnicą w cenie między ceną umowną a ceną zakupu u innego dostawcy, przy czym różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego towaru wynikającego z załącznika nr 1 asortymentowo-cenowego do niniejszej umowy.”

Odpowiedź: : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7

Załącznik nr 4 projekt umowy (pakiety od nr 1 do nr 8) §6 ust. 1 lit.b

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w §6 ust. 1 lit.b

§ 6

Kary umowne

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach:

b) w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z Umową ponad terminy określone w Umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 3% wartości zamówionej dostawy netto, licząc za każdy dzień zwłoki,

Odpowiedź: : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA